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Nyhedsbrev juni 2010 
 
Bestyrelsen: 
Der arbejdes hårdt i bestyrelsen på flere projekter, Breddeklubudvikling, Dm finalen og den daglige 
drift af klubben, Der bliver for tiden lagt rigtig mange timer i klubben.  
Henrik Okkerstrøm er af bestyrelsen udpeget som næstformand.  
 
Breddeklubudvikling: 
Der er udarbejdet organisationsplan for klubben organisations planen kan ses på www.fmk-
speedway.dk Vi arbejder i øjeblikket på at lave funktionsbeskrivelser på alle funktioner i klubben. 
Funktionsbeskrivelserne vil blive lagt på hjemmesiden og sat op i klubben inden længe. 
 
DM finale: 
Der arbejdes meget hårdt på at få alle ting omkring Dm - finalen på plads inden sommerferien. 
Vi har modtaget 20.000 kr. fra Fredericia Kommune kultur og fritid der udover har vi fået 10.000kr. 
fra Tuborgfonden, vi arbejder i øjeblikket hårdt på at finde en hovedsponsor, Forslag til evt. 
hovedsponsorer modtages gerne. 
 
Idrættensdag og Feriesjov: 
FMK medvirker til Idrættens Dag i Fredericia, Lørdag den 19. juni 2010, kl. 10.00 - 14.00 i 
Fredericia Midtby. Der er mulighed for at prøve 45 idræts- og motionstilbud og muligheder for at få 
taget pulsen på din sundhed med forskellige tests. Idrættens Dag er et samarbejde mellem Fredericia 
Kommune, Samvirkende Idrætsforeninger i Fredericia (SIF), DGI Sydøstjylland, Gasværksgrunden, 
IDRÆT7000 samt mange af Fredericias foreninger. Dagen har til formål at vise den brede vifte af 
idræts- og motionsmuligheder samt sundhedsfremmende tilbud der er i Fredericia Kommune. FMK 
har fået en plads på havnen, hvor vi laver en lille bane som børn i alderen 5-10 år kan komme og få 
en tur på klub-speedway cyklerne. Vi håber at dette kan give os en positiv omtale, og ikke mindst et 
par nye medlemmer. Da vi samme dag har 80 ccm løb på vores bane, bliver det en lille flok som 
tager sig af de børn som gerne vil ud og prøve. 
 
Den 30/6 og den 7/7 begge dage fra kl. 17.00 – 20.00 er der feriesjov på banen. Alle pladserne er 
fyldt op, og vi mangler bare at få hjælperne på plads, så hvis det er noget for dig, så meld dig nu til 
Henrik Okkerstrøm.  
 
Hjemmeside: 
Hjemmesiden er godt oppe og køre nu, den vil selvfølgelig løbene blive udviklet. Det er desværre 
ikke alle som har sendt kørerprofilerne retur. 
Det er vigtigt at vi alle bidrager med indlæg til siden. Hvis I har været ude at køre så send et indlæg 
til webmaster@fmk-speedway.dk  
 
Webmaster søges, er det noget for dig så skriv til webmaster@fmk-speedway.dk  
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Løb på Vejlby: 
Vejret har indtil nu haft stor indflydelse på de løb vi har afviklet på Vejlby specielt 50ccm 
matcherne har været hårdt ramt. Den 08/5 skulle der køres 2, 50ccm matcher. Da vi mødte på banen 
om morgenen måtte vi dog konstaterer at der ikke kunne køres løb på banen den dag, begge matcher 
blev kørt på to træningsaftener. 
Den 30/5 var den gal igen denne dag skulle der køres 3, 50ccm matcher. Banen var våd da vi mødte, 
desværre blev det ved med at regne og efter mange styrt og hårdt arbejde for at få banen gjort farbar 
valgte dommeren at stoppe matchen i heat 7, de 2 efterfølgende matcher blev derefter også aflyst. 
Alle 3 matcher blev efterfølgende kørt den 6/6. 
 
 
Officials: 
Der er mange som er gode til at komme og hjælpe når vi har løb, desværre er det stadigvæk meget 
de samme som står der. Det er et meget stort arbejde at få besat alle officials poster til løbene. Kig 
nu løbskalenderen igennem for Vejlby og gi en melding om hvilke løb i kan hjælpe med.  
 
 
Klubmesterskab: 
Bestyrelsen er pt. hængt meget op så hvis der skal afholdes klubmesterskab i år skal vi have andre 
på banen. Kontakt en fra bestyrelsen hvis I vil stå for at arrangerer årets klubmesterskab! 
 
 
Klubtræner: 
I FMK vil Gerne have en klubtræner tilknyttet klubben. Er du tidligere køre eller andet er det måske 
noget for dig. Klubben skal nok hjælpe med nødvendige kurser/uddannelse m.m. 
Har det din interesse eller har du et godt forslag til person, så kontakt undertegnede så vi kan få en 
snak om det. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
  
Fredericia Motor Klub 
Brian Berthelsen 
Mobil   41 63 52 00 
brian@dsb-speedway.dk 

  


